Протокол № 28/16-ЗП от 23.03.2016 1

Протокол

заседания Комиссии по подведению итогов запросов предложений ПАО «Мосэнерго»

№ 28/16-ЗП

Дата проведения заседания 23.03.2016

город Москва

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ: заседание Комиссии по подведению итогов запросов

предложений ПАО «Мосэнерго» проводится в очной форме.

НАЛИЧИЕ КВОРУМА: кворум по количеству членов Комиссии по подведению итогов

запросов предложений ПАО «Мосэнерго» имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РЕШИЛИ по ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

Утвердить следующую повестку дня заседания Комиссии по подведению итогов запросов

предложений ПАО «Мосэнерго» 23.03.2016:

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО

ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ ЗАПРОСОВ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПАО «МОСЭНЕРГО»:

ВОПРОС:
О результатах открытого запроса предложений № 207-ОЗП/16 на определение лучших условий

на выполнение работ: «Разработка и согласование проекта нормативов образования отходов и лимитов

на их размещение на филиалах ПАО «Мосэнерго» (извещение о проведении закупки опубликовано

26.02.2016).

Срок выполнения работ: май 2016 года - декабрь 2016 года.

Сведения о месте, дате, времени проведения вскрытия заявок на участие в открытом запросе

предложений № 207-ОЗП/16, а также об участниках, представивших заявки на участие в открытом

запросе предложений № 207-ОЗП/16 на процедуру вскрытия заявок, содержатся в Протоколе вскрытия

заявок, поступивших на запросы предложений, от 04.03.2016 и в Приложении к настоящему протоколу.

По результатам рассмотрения и проверки информации об участниках открытого запроса

предложений № 207-ОЗП/16 организатором – тендерным комитетом не было отклонено ни одной заявки

участников.

РЕШИЛИ по ВОПРОСУ:

Инициатору закупки (служба экологии) и управлению корпоративной защиты провести

дополнительную оценку заявок участников.

Дата подписания протокола 24.03.2016.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

Протокол № 28/16-ЗП от 23.03.2016 2

№

п/п

Раздел Предпр

иятие/

филиал

(подраз

делени

е)

Куратор

закаупк

и

Уникальны

й номер

закупки

Наименование лота Планиру

емый

способ

закупки

Общая

цена лота

Номер

процедур

ы

Кол

ичес

тво

учас

тник

ов

Участник Цена участника

начальная (руб)

Начальная

(максимальна

я) цена, руб.

без НДС

Решения

Комиссии

Условия

оплаты

Гарантийный

срок/гарантия

Срок

выполнения

работ /

оказания услуг

/ поставки

ЗАО "НИЦ

"ТЕХНОПРОГРЕСС"

1 440 677,97

ООО "ЭкоБюро" 1 563 345,00

ООО "ЦЭР "АРЕНА" 1 754 771,07

ООО "ПУРСЕЙ корп." 1 994 664,54

ООО "СОВЭКС" 2 137 630,22

ООО "Экомис-МПА" 2 201 440,05

ООО "ГЦЭ-экология" 2 233 345,00

ООО ЦИЭП "Пэкор" 2 392 869,66

ООО "НаЦЭБиУР" 2 559 814,03

ООО

"ЭнерСтройпроект"

2 686 305,80

3 190 492,86 Инициатору закупки

(служба экологии) и

управлению

корпоративной

защиты провести

дополнительную

оценку заявок

участников

(вопрос 1

протокола).

207-ОЗП/16 10Разработка и согласование

проекта нормативов

образования   отходов и

лимитов на их размещение

Открытый

запрос

предложен

ий

3 204,371 Эксплуат

ационные

расходы

ГД СЭ  G16P101165

Приложение

к протоколу

Комиссии по подведению

итогов запросов предложений

от 23.03.2016 № 28/16-ЗП

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО "Мосэнерго".